

اخبار

در جلسه افتخاری با اسپانسر پیشین و فعلی استقلال چه گذشت

اسپانسر پیشین باشگاه استقلال در اظهاراتی به صورت تلویحی تأیید کرد بابت شکایت او حساب مشترک ۳ باشگاه استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی که از سوی سامانه هواداری تامین می‌شد، بلوکه شده است. به گزارش ایسنا، در حالی که قرار بود جلسه علیرضا منصوریان و سیدرضا افتخاری ساعت ۱۹ در باشگاه استقلال برگزار شود، این جلسه به دلیل جلسه شاهرخ سبک‌دست، نماینده اسپانسر پیشین استقلال با مسؤول سامانه هواداری پیامکی به همراه سیدرضا افتخاری با تأخیری ۴۰ دقیقه‌ای آغاز شد. شاهرخ سبک‌دست بعد از این جلسه در واکنش به سوالات خبرنگاران مبنی بر اینکه آیا شکایت او به دلیل مطالباتش از استقلال باعث بلوکه شدن حساب مشترک ۳ باشگاه استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی شده است، گفت: به این صورت نیست ولی ان‌شاءالله مشکلات حل می‌شود. وی ادامه داد: در این جلسه صحبت‌ها و توافقات خوبی داشتیم، به هر حال همه باید کمک کنیم تا هواداران بیشتری به سامانه هواداری استقلال اضافه شوند تا مطالبات طلبکاران پرداخت شود. مطالبات ما هم در این پول‌ها هست لکن طبیعتاً باید اولویت‌بندی صورت بگیرد تا مطالبات پرداخت شود.

■ ■ ■

دیدار دوستانه ایران –عراق در انتظار تأیید

فدراسیون فوتبال عراق منتظر پاسخ ایران برای برگزاری یک دیدار دوستانه در تهران است. به نقل از عراق پرس، فدراسیون فوتبال عراق قصد دارد برای آماده‌ی بهتر جهت دیدار برابر استرالیا بازی دوستانه‌ای را با ایران در تهران برگزار کند. این دیدار دوستانه قرار است که ۱۷ مارس (۲۷ اسفند ۹۵) در تهران برگزار شود. تیم‌ملی فوتبال عراق خود را آماده حضور بهتر در دور برکشت انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه می‌کند. کامل زغیر، از اعضای فدراسیون فوتبال عراق در نشست خبری در این باره گفت: در نامه‌ای رسمی که به فدراسیون فوتبال ایران نوشته‌های خواستار یک دیدار دوستانه در ۱۷ مارس در تهران شده‌ایم. هنوز فدراسیون فوتبال ایران پاسخی به درخواست ما نداده و منتظر نظر آنها هستیم. تیم‌ملی فوتبال عراق در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نامیدکننده ظاهر شده و در ۵ بازی تنها یک بار به پیروزی رسیده است، این در حالی است که ایران از ۵ بازی، ۳ پیروزی و ۲ تساوی کسب کرده است.

■ ■ ■

آرش افشین رسماً از استقلال جدا شد

مهاجم تیم فوتبال استقلال با دریافت رضایتنامه، رسماً از این تیم جدا شد. آرش افشین که بعدازظهر دوشنبه در باشگاه استقلال حضور یافته بود، بعد از جلسه با مدیران این باشگاه، رضایتنامه‌اش را دریافت کرد و رسماً از جمع آبی‌پوشان جدا شد. افشین هنگام خروج از باشگاه، دریافت رضایتنامه و جدایی‌اش از استقلال را تأیید کرد. افشین که این فصل به استقلال آمده بود، فرصت زیادی برای بازی کردن پیدا نکرد و در اکثر مسابقات تیمکنت‌نشین و سکونشین بود. از صنعت نفت آبادان به عنوان مقصد احتمالی افشین یاد می‌شود.

■ ■ ■

ایبراهیموویچ: کاری کردم منتقدان به غلط کردن بیفتند

مهاجم سوئدی منچستر یونایتد که روزهای خوبی را در این تیم سپری می‌کند رو به منتقدانش گفت کاری می‌کند آنها به غلط کردن بیفتند. به نقل از ساکرننت، زلاتان ایبراهیموویچ این فصل در حالی به منچستر یونایتد پیوست که خیلی‌ها عنوان کردند با توجه به سن بالایی که این بازیکن دارد و اینکه لیگ انگلیس نیز بسیار فیزیکی دنبال می‌شود، او نمی‌تواند بدرخشد. او اما در ۳۴ سالگی نشان داد بخوبی راه گلزنی را می‌داند. او توانسته ۱۷ گل برای تیمش به ثمر برساند که ۱۲ گل آن در لیگ برتر انگلیس بوده است. ایبراهیموویچ درباره به پایان رساندن سال ۲۰۱۶ با ۵۰ گل زده گفت: این به من اعتماد به نفس و امید به آینده می‌دهد. وقتی دیدم این تعداد گل به ثمر رساندم، انرژی گرفتم. می‌دانید بیشتر از چه انرژی می‌گیرم و انگیزه‌ام بیشتر می‌شود؟ اینکه من پول می‌گیرم تا با پاهایم فوتبال بازی کنم و آنها پول می‌گیرند تا ارجیف بگویند. سال خیلی خوبی در پاری سن ژرمن داشتم و در ادامه این روند را در منچستر یونایتد نیز پی گرفتم. ۶ ماه نخست حضورم در یونایتد برایم خیلی ارزشمند بود. یک جام کنار هواداران کسب کردم و در بقیه جام‌ها نیز حضور دارم. دلیلی برای ناراحتی وجود ندارد. او ادامه داد: به لیگ برتر آمدم. در حالی که خیلی‌ها عنوان کردند امکانپذیر نیست و نمی‌توانم موفق شوم ولی من کاری کردم که آنها به غلط کردن بیفتند. نمی‌دانم چند سال دیگر از فوتبالم باقی مانده ولی احساس خیلی خوبی دارم و لذت می‌برم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بعد از مدتی آرامش بار دیگر به دلیل اردوی تیم‌ملی در دویی جنگ لفظی را با کارلوس کی‌روش آغاز کرد. برانکو ایوانکوویچ و کارلوس کی‌روش هیچگاه رابطه گرمی با یکدیگر نداشته و بارها با مصاحبه و بیانیه و... از خجالت هم درآمده‌اند. در شرایطی که پس از آخرین بازی تیم‌ملی در آبان، تا حدی آرامش برقرار شده بود، سرمربی سرخ‌ها پس از تصمیم کی‌روش برای برگزاری اردو در دویسی بار دیگر بشدت به سرمربی تیم‌ملی حمله کرد. انتقاد برانکو از کی‌روش به دلیل لغو بازی دوستانه با مراکش بوده است. او می‌گوید در شرایطی که قرار نیست بازی تدارکاتی انجام شود، چه دلیلی دارد کی‌روش بازیکنان را از فرصت استراحت در نیم‌فصل محروم کند. مسلماً کی‌روش دلیلی برای برگزاری این اردو داشته است بویژه در شرایطی که روابط سیاسی ایران و امارات هم در سطح بسیار پایینی قرار دارد و ظاهراً مسؤولان وزارت امور خارجه هم چندان دل خوشی از سفر ملی‌پوشان به امارات نداشته‌اند. حالا که بازی دوستانه با مراکش نیز لغو شده باید منتظر ماند و دید در شرایطی که تیم‌ملی برنامه‌ای را پیش رو ندارد، کی‌روش چه استدلال و توجیهی برای انجام این اردو مطرح می‌کند. سرمربی پرسپولیس با عصبانیت تمام نسبت به برگزاری اردوی تیم‌ملی اعتراض و عنوان کرده این اردو باعث می‌شود بازیکنانش از شرایط آمادگی فاصله بگیرند. او گفته پس از اردوی تیم‌ملی بازیکنانش را با دو کیلو اضافه وزن در اختیار می‌گیرد اما در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرده که کی‌روش با این اردو بازیکنان را خسته کرده و فرصت استراحت به آنها نمی‌دهد. برانکو باید موضع خود را مشخص کند که بالاخره بازیکنانش خوش می‌گذرانند و اضافه وزن می‌آورند یا تمرین می‌کنند و خسته می‌شوند؟! با توجه به سابقه‌ای که همه از سرمربی تیم‌ملی سراغ دارند او قطعاً اظهارات همتایش در پرسپولیس را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت! کی‌روش پیش از این و هنگامی که برانکو با لحنی بسیار آرام‌تر اعتراض کرده بود، در کمترین زمان ممکن از خجالت‌ او درآمده بود. اکنون که برانکو بسیار عصبانی است و حتی نتایج تیم‌ملی در مقدماتی جام‌جهانی را زیر سوال برده بدون تردید باید منتظر پاسخی بسیار سنگین از سوی کی‌روش باشد! دود دعوای برانکو و کی‌روش بیش از هر کس به چشم فوتبال ملی و

ورزشتی

حمله ناگهانی برانکو علیه کی‌روش و تیم‌ملی

جنگ سرد



منافع آن می‌رود. در شرایطی که تیم‌ملی نتایج قابل قبولی در انتخابی جام‌جهانی گرفته و پرسپولیس هم صدرنشین لیگ برتر است، ایجاد هر حاشیه‌ای به ضرر هر دو خواهد بود. مساله مهم‌تر اینکه بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس، به ناچار مجبورند با ۲ مریب کار کنند، اگر قرار باشد این دو مریب روابط بدی داشته باشند، آنگاه می‌تواند مشکلاتی برای هر دو تیم ایجاد شود. از دعوت بی‌مورد بازیکنان به تیم‌ملی برای تضعیف باشگاه گرفته تا فشار مریب باشگاه برای تأخیر در تحویل بازیکنان به تیم‌ملی. در شرایطی که پس از نتایج خوب تیم‌ملی در راه صعود به جام‌جهانی حتی سرسخت‌ترین منتقدان وطنی کی‌روش هم سکوت اختیار کرده‌اند، حمله برانکو به کی‌روش زمینه را برای اعتراض مریبانی که نسبت به تعطیلی لیگ و... معترض هستند باز می‌کند تا آنها نیز به دنبال برانکو، شروع به اعتراض به کی‌روش کنند، بویژه اگر تیم‌شان در اولین بازی پس از نیم‌فصل نتیجه نگیرد.

■ **عابدینی: با کی‌روش مشکل دارم اما برانکو فراکنکنی‌کنند**

رئیس کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال درباره دلیل لغو دیدار دوستانه ایران با مراکش در امارات

مشکل جدید منصوریان و این روزهای استقلال

بمبی که قهر کرد



و جوز نتوانسته بود انطور که خودش می‌خواهد و با شرایط خودش بازیکنان را تمرین دهد. مشکل دوم زمین محل تمرین استقلال بود. زمینی که شرایط لازم برای انجام تمرینات جوز را نداشت و به‌جای آماده‌تر شدن بازیکنان هر هفته یک مسموم جدید روی دست استقلال می‌گذاشت. اتفاقی که باعث عصبانیت منصوریان

گفت: ما هنوز نتوانسته‌ایم حقوق‌مان را در دنیا بگیریم. دنیا با ما لجبازی می‌کند. ما با مردم دنیا هم صدرنشین لیگ برتر است، ایجاد هر حاشیه‌ای به ضرر هر دو خواهد بود. مساله مهم‌تر اینکه بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس، به ناچار مجبورند با ۲ مریب کار کنند، اگر قرار باشد این دو مریب روابط بدی داشته باشند، آنگاه می‌تواند مشکلاتی برای هر دو تیم ایجاد شود. از دعوت بی‌مورد بازیکنان به تیم‌ملی برای تضعیف باشگاه گرفته تا فشار مریب باشگاه برای تأخیر در تحویل بازیکنان به تیم‌ملی. در شرایطی که پس از نتایج خوب تیم‌ملی در راه صعود به جام‌جهانی حتی سرسخت‌ترین منتقدان وطنی کی‌روش هم سکوت اختیار کرده‌اند، حمله برانکو به کی‌روش زمینه را برای اعتراض مریبانی که نسبت به تعطیلی لیگ و... معترض هستند باز می‌کند تا آنها نیز به دنبال برانکو، شروع به اعتراض به کی‌روش کنند، بویژه اگر تیم‌شان در اولین بازی پس از نیم‌فصل نتیجه نگیرد.

عابدینی اضافه کرد: من کار سیاسی کرده‌ام و این تنش‌ها را خوب می‌دانم. رسانه‌ها باید واقعیت‌ها را بدانند و در این زمینه به ما کمک کنند. ما جایی خواهیم رفت که شأن ما را به عنوان میهمان رعایت کنند، او همچنین درباره قرارداد قبلی فدراسیون با اسپانسر پیراهن گفت: در آن زمان کفاشیان اصرار داشت که دعوارا خودش دنبال کند. آقای درخشان دوست من است و از این حرف من ناراحت می‌شود اما می‌گویم که آن قرارداد خوب نبود.

آنها نمی‌دانستند که دارند چه می‌خرند. اسپانسر می‌گوید در قراردادش نوشته‌است که جنس او

به بازی بفرستد اما هیچ‌کس روی نیمکت نبود

که بتواند به جوزن این پیام را برساند. حیدری را برای تعویض آماده کن! از آنجایی که متوجه کردن جوزن درباره اینکه کادرفنی قصد داخل زمین بردن کدام بازیکن را دارد، یک فرآیند چند دقیقه‌ای است، این مریبی فرصت لازم برای آماده کردن بازیکن موردنظر را ندارد و بارها در این‌باره با محمد خرمگاه بحث کرده. او تلاش کرده خرمگاه را متوجه کند برای آماده کردن یک بازیکن حداقل ۵ دقیقه زمان لازم است. رسیدیم به نقطه اصلی داستان. درگیری با خرمگاه. در استقلال، کسی را سراغ نداریم که با خرمگاه درگیر شده و عقابت به خیر شده

باشد. پس بهتر است قضیه را بیش از این ادامه ندهیم. به تمرین بازگردیم و به استیو جوزنی که با لباس شخصی احتمالاً آخرین روزهایش در تمرین استقلال را می‌گذرانند. بمب پرسروصدایی که مانند دیگر بمب‌های آبی پس از خنثی‌سازی توسط خرمگاه عطای حضور در تیم را به نقایش خواهد بخشید.

یادداشت

۳ نکته درباره بازی چلسی – استوک

معمای کونته

میگل دلیبنی: در زیر به ۳ نکته از بازی چلسی و استوک‌سیتی که با برد ۴ بر ۲ آبی‌های لندن همراه بود اشاره می‌کنم.

۱- روند بردهای چلسی

چلسی رکوردش را حفظ کرد و به روند بردهایش ادامه داد. به نظر در راه رسیدن به قهرمانی آنها می‌خواهند از همه بازی‌ها امتیاز بگیرند. ویلیان ستاره انفجاری برد ۴ بر ۲ چلسی مقابل استوک بود و تیم کونته را به رکورد سال ۲۰۰۲ ارستانل که در ۱۳ بازی پشت سر هم پیروز شده بودند رساند و همچنین باعث شد تیمش در صدر فاصله با دیگر تیم‌ها را حفظ کند. از جهتی دیگر هم این بازی جذاب بود و آن هم این بود که چلسی به روندش ادامه داد، آن هم در بازی‌ای که ۲ بار از حریف پیش افتاد و دوباره بازی مساوی شد. در این بازی و در نیمه دوم چلسی به اندازه کل ۱۲ بازی قبل گل خورد و با این حال کار خودشان را ادامه دادند؛ بردند. این ویلیان بود که در این بازی از همه بازیکنان تأثیرگذارتر بود اما گری کیمپل توفان را شروع کرد. او در دقیقه ۳۴ گل زد و باعث شد آبی‌ها بالاخره بعد از شروع ضعیف‌شان به گل برسند. آنها در نیمه دوم هم با جدیت کار نکردند و به ابتدی اجازه دادند بازی را مساوی کند اما آنها ۲ بار به مساوی شدن بازی بخوبی واکنش نشان دادند و در نهایت هم برنده شدند. جدا از همه حاشیه‌ها چلسی ۳ امتیاز دیگر کسب کرد. سوال این است که آیا در این تیم شرایط تغییر خواهد کرد؟

۲- ویلیان، ستاره بازی

بعد از همه تمجیدهایی که از کاستا، آزار، کاتته و دلوید لولیزبر برای روند ۱۲ برد پشت سر هم چلسی تا قبل از این بازی شده بود، نسبت رسیده که یک ستاره دیگر و بازیکنی را که به اندازه آنها تأثیرگذار است معرفی کنیم: ویلیان. ویلیان در حالی ۲ گل برای چلسی زد که با هر پیشرواش تیم پشت سرش خراب نشد. موضوع مهمی این نبود که او گل زد، موضوع این است فقط گل زد که تیمش در خط حمله کیفیت همیشگی را نداشت و بارها هم ضدحملات خوبی را پایه‌ریزی کرد. نکته قابل توجه این بازی این بود که چلسی از ۳ بازیکن استوک که در زمین خودشان بودند علیه خودشان استفاده کرد. در طول نیمه دوم آنها ضعف تیم‌هاک هیوز را پیدا کردند و بارها توپ را پشت خط میانی و جایی که انتظار می‌رفت ویلیان آنجا باشد فرستادند و بارها موقعیت خطرناک ایجاد کردند.

۳- استوک نتوانست معمای چلسی را حل کند
مارک هیوز آخرین مریبی‌ای شد که از تاکتیکی جدید مقابل چلسی استفاده کرد و موفق نبود اما در واقع از همه نزدیک‌تر به نتیجه گرفتن بود. تاکتیک او بیش از باقی مربیان چلسی را آزار داد. در مقابل سیستم ۳ دفاعی چلسی، استوک سعی کرد از توب‌های مستقیم استفاده کند و این سیستم ابتدا خوب کار کرد. آنها در ۲۰ دقیقه اول تیم برتر میدان بودند از طرفی تیم کونته هم به میهمان اجازه داده بود مالکیت توپ را داشته باشد و این کار را برای آبی‌ها سخت‌تر کرده بود. جوا آن در مرکز تاکتیک‌های استوک بود و بارها برای وینگرهای کناری توپ‌ها را پخش کرد. آنها هم از کناره‌ها توپ را ارسال می‌کردند و این روش در نیمه اول بخوبی جواب داد. یکی از آن توپ‌ها هم به کرواچ رسید و نتیجه داد اما بعد از گل ایندی به نظر بازی شکلی پیدا کرده بود که دیگر تاکتیک‌ها اهمیتی نداشتند اما در پایان باز هم برد به خاطر یک تاکتیک به دست آمد. کونته بود که از ۳ بازیکن حاضر در زمین استوک علیه خودشان استفاده کرد.

سعودی

افشایگری خبرنگار عربستانی

یکی از کارشناسان عربستانی دست به افشایگری زد و اعلام کرد اعضای مجمع با اعمال تهدید، آرای خود را به کاندیدای مورد نظر دولت دادند. انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال عربستان ۲ روز پیش در حالی برگزار شد که به طرز مشکوکی ۵ عضو کمیته ملی المپیک عربستان در این انتخابات شرکت نکردند و این انتخابات را تحریم کردند. انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال عربستان با ۴ کاندیدا برگزار شد که در نهایت «عادل عزت» با کسب اکثریت آرا به عنوان رئیس جدید فدراسیون سعودی انتخاب شد. پس از افشایگری رئیس کمیته ملی المپیک عربستان از تقلب در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال این کشور، اکنون عبدالعزیز العیامه، منتقد برده برداشت. خبرنگار الشرق‌الاوسط از برنامه تلویزیونی «کوره» دست به افشایگری زد و گفت: ۳ یا ۴ روز قبل از برگزاری انتخابات یعنی یک هفته قبل از انتخابات تحقیقات لازم اجرا می‌شود تا رای‌دهندگان در سلامت کامل رای دهند.

رویکرد دوگانه باشگاه استقلال

کدام لیست خروج؟

سسه از این بابت گلاهی کرده بودند اما همین باشگاه در نیم فصل لیگ، تاکنون لیست مازادش را اعلام نکرده است. از منظر حرفه‌ای البته این کار به مفهوم آن است که تا بازیکن جانشین و ورودی را جذب نکرده‌اند نباید بازیکن قبلی را مازاد اعلام کنند اما با این‌وجود به دلیل تأخیر و تردید زیاد درباره خریدهای جدید و با‌وجود آنکه همه تقریباً از لیست خروج خبر دارند و باز با توجه به اینکه در ابتدای فصل این قاعده را باشگاه رعایت نکرد این دوگانگی در استقلال در نوع برخورد به چشم می‌آید. لیست خروج استقلال

